Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 81 «Электроник»

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

31.01.2023 г. № 1/2-од

О создании рабочей группы по приведению ООП (АООП) в соответствие с

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесе­
нии изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации"
и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской
Федерации"», в целях приведения основной образовательной програм­
мы МБДОУ детский сад № 81 «Электроник» в соответствие с федеральной обра­
зовательной программой дошкольного образования, утвержденной приказом
Минпросвещения от 25.11.2022 № 1028, федеральной адаптированной образова­
тельной программе, утвержденная Минпросвещением от 22.11.2022г. №1022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБ ДОУ «Детский сад № 81» работу по разработке ООП
(ФАООП) на основе ФОП(ФАОП) с целью приведения ООП(ФАООП) в соот­
ветствие с ФОП(ФАОП) ДО к 01.09.2023.
2. Утвердить и ввести в действие до 16.03.2023 г. Положение о рабочей группе
по приведению ООП(АООП) в соответствие с ФОП(ФАОП) ДО.
3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с
ФОП(ФАОП) ДО (приложение 1).
4. Контооль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ФОП(ФАОП)

Новикова Т.Н.

Антонова Е.Д.

Моисеенко ^
Зиновенкова
Шагинян HIJ
Орлова Л.А.
Лаушкина Ю
Абашонкова
Филоненко Е

Приложение 1
к МБДОУ «Детский сад №81»

приказ № 1/2 от 31.01.2023

Состав рабочей группы
по приведению ООП(АООП) в соответствие с ФОП(ФАОП)

Председатель рабочей группы:

1. Линнова А.А., старший воспитатель.

Члены рабочей группы:

2. Новикова Т.Н., учитель -логопед.
3. Моисеенко А.Н., педагог-психолог.
4.3иновенкова Д.Ю., воспитатель.
5. Шагиня Ш.Г., воспитатель.
6. Орлова Л.А., воспитатель.
7. Лаушкина Ю.О. -  музыкальный руководитель.
8. Абашонкова Т.А. инструктор ФК.
9. Филоненко Е.ВА., воспитатель.

		2023-11-13T18:10:17+0300
	Антонова Елена Дмитриевна